
D.II.0131- 3083/08 
 

Uchwała Nr 3083/205/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 59 pkt 8 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, 
stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr 1270/54/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego  
z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego2) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Sekretarz Województwa - Dyrektor Urz�du – osoba pełni�ca jednocze�nie funkcj� 
Sekretarza Województwa i Dyrektora Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie;”; 

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorz�dowych (Dz. U.  
Nr 223, poz. 1458);”; 

3) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W Urz�dzie tworzy si� stanowisko Dyrektora Urz�du, który jednocze�nie wykonuje 
funkcj� Sekretarza Województwa.”; 

4)  w § 26: 
a) uchyla si� pkt 7 i 8, 
b) w pkt 12 kropk� zast�puj� si� �rednikiem i dodaje si� pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie spraw zwi�zanych z ustalaniem �redniego miesi�cznego kosztu 
utrzymania mieszka�ca w regionalnym domu pomocy społecznej oraz spraw 
zwi�zanych z umieszczaniem i ustalaniem opłaty za pobyt w Krajowym O�rodku 
Rehabilitacji dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w D�bku.”; 

5) w § 28 w ust 1:  
a) uchyla si� pkt 12, 13 i 19, 
b) w pkt 22 kropk� zast�puj� si� �rednikiem i dodaje si� pkt 23 w brzmieniu: 

„23) realizacja zada� zwi�zanych z recyklingiem pojazdów wycofanych  
z eksploatacji.”. 

 
 

§ 2. 
 
U�yte w: § 6 ust 4; § 8; § 9 ust 1 pkt. 5; § 10 ust. 2 i 3; w § 11; § 12 ust. 1 i 2; § 16 ust. 1; § 17 
ust 4 i 7; § 22 ust. 2; § 36 ust 2; § 43 ust. 1, 3 i 4; § 45 ust. 10; § 46 ust. 4, 6 i 9; § 50,  
w ró�nym przypadku wyrazy „Dyrektor Urz�du” zast�puje si� u�ytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Sekretarz Województwa – Dyrektor Urz�du.” 
 

 
 



§ 3. 
 

Wszelkie dotychczasowe uchwały Zarz�du Województwa Mazowieckiego oraz wydane  
na ich podstawie inne akty prawne, w których u�yte s� wyrazy „Dyrektor Urz�du” zachowuj� 
moc do czasu wej�cia w �ycie nowych przepisów. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111 i Nr 216, poz. 1370. 
2) W brzmieniu nadanym obwieszczeniem Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lutego 2008 roku w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Zarz�du Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, ze zmianami wynikaj�cymi z uchwały Nr 2133/174/08 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 wrze�nia 2008 r. 


